CITTA' DI CALATAFIMI SEGESTA

Libero Consorzio Comunale di Trapani

VERBALE N. 03

Oggetto: Prova attitudinale- Graduatoria.

Il giorno 21 del Mese di Dicembre dell’anno 2018, alle ore 19.40, nei locali del
I Settore Amministrativo, si & riunita la commissione di valutazione della
procedura per soli titoli per I'assunzione a tempo indeterminato e part time
24 ore settimanali di n. 06 Operai Cat. B, riservata al personale di cui all’art.
30 L.R. 28/01/2014 n. 5, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 20 del
D.Igs n. 75/2017 e dell’art. 26 della L.R. 08 /2018.

La Commissione risulta essere composta da:
1. Dott. Pietroantonio Bevilacqua Resp. II Settore Econ. Finanz., Titolare,
Presidente.
2. Dott. Leonardo Lo Biundo, Segr. Com., Titolare
3. Ing. Stefano Bonaiuto Resp.III Settore LL.PP., Titolare

La Commissione, richiamato il proprio precedente verbale n. 02 del
18/12/2018, da atto che non sono pervenute osservazioni da parte di alcun
candidato inserito in graduatoria entro il termine perentorio del 20/12/2018.

Indi, la Commissione, alle ore 19.43, si reca presso ’Aula Consiliare del
Comune di Calatafimi Segesta, ove si svolge la prova attitudinale prevista dal

bando di concorso. \
A seguito dello svolgimento della prova attitudinale consistente, per ciascun \
candidato, in un’esposizione orale su simulazioni di interventi inerent
manutenzione, verde pubblico e rete idrica , emerge il seguente esito:



CANDIDATO ESITO PROVA ATTITUDINALE
Calamusa Tommasa IDONEO
Cappello Antonia IDONEO
Mazzara Anna Maria Rita ASSENTE
D’Anna Filippa IDONEO
Adamo Francesca IDONEO
Gandolfo Francesca IDONEO
Argiolas Maria Concetta IDONEO
Giacalone Antonia IDONEO
Cannizzaro Maria Vita IDONEO
Pampalone Giacoma IDONEO
Garitta Maria Daniela IDONEO
Placenza Sebastiana IDONEO
Navarra Antonella IDONEO
Simone Maria Antonietta IDONEO
Cappello Caterina RINUNCIA

La Commissione, dato atto dell’idoneitd dei candidati, conferma la
graduatoria di merito gia formulata nel richiamato verbale n. 02/2018, che di

seguito si riporta:

CANDIDATO | TIT. STUDIO | TIT. TIT. TOTALE
FORMAT. SERVIZIO

Calamusa 20 08,40 29,55 57,95

Tommasa

Cappello 20 07,00 2955 56,55

Antonia

D’Anna 20 01,80 29,55 51,35

Filippa

Adamo 20 9,20 21,15 50,35

Francesca

AN



Gandolfo
Francesca

20

0,80

29,55

50,35

Argiolas
Maria
Concetta*

20

29,55

49,55

Giacalone
Antonia

20

29,55

49,55

Cannizzaro
Maria Vita

20

8,00

21,15

49,15

Pampalone
Giacoma

20

6,20

21,15

47,35

Garitta Maria
Daniela

20

5,60

21,15

46,75

Placenza
Sebastiana*

20

03,00

21,15

44,15

Navarra
Antonella

20

03,00

21,15

44,15

Simone Maria
Antonietta

20

02,20

21,15

43,35

Cappello

Caterina

Mazzara

Anna Maria
Rita

*precede per eta

La seduta e tolta alle ore 20.35
Letto, approvato, sottoscritto

Dott. Pietroantonio Bevilacqua

Dott. Leonardo Lo Biundo
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