

CITTA' DI CALATAFIMI SEGESTA

Libero Consorzio Comunale di Trapani

VERBALE N. 03

Oggetto: Prova attitudinale- Graduatoria.

Il giorno 21 del Mese di Dicembre dell'anno 2018, alle ore 19.40, nei locali del I Settore Amministrativo, si è riunita la commissione di valutazione della procedura per soli titoli per l'assunzione a tempo indeterminato e part time 24 ore settimanali di n. 06 Operai Cat. B, riservata al personale di cui all'art. 30 L.R. 28/01/2014 n. 5, ai sensi del combinato disposto di cui all'art. 20 del D.lgs n. 75/2017 e dell'art. 26 della L.R. 08/2018.

La Commissione risulta essere composta da:

- 1. Dott. Pietroantonio Bevilacqua Resp. II Settore Econ. Finanz., Titolare, Presidente.
- 2. Dott. Leonardo Lo Biundo, Segr. Com., Titolare
- 3. Ing. Stefano Bonaiuto Resp.III Settore LL.PP., Titolare

La Commissione, richiamato il proprio precedente verbale n. 02 del 18/12/2018, dà atto che non sono pervenute osservazioni da parte di alcun candidato inserito in graduatoria entro il termine perentorio del 20/12/2018.

Indi, la Commissione, alle ore 19.43, si reca presso l'Aula Consiliare del Comune di Calatafimi Segesta, ove si svolge la prova attitudinale prevista dal bando di concorso.

A seguito dello svolgimento della prova attitudinale consistente, per ciascun candidato, in un'esposizione orale su simulazioni di interventi inerenti manutenzione, verde pubblico e rete idrica, emerge il seguente esito:

13

CANDIDATO	ESITO PROVA ATTITUDINALE
Calamusa Tommasa	IDONEO
Cappello Antonia	IDONEO
Mazzara Anna Maria Rita	ASSENTE
D'Anna Filippa	IDONEO
Adamo Francesca	IDONEO
Gandolfo Francesca	IDONEO
Argiolas Maria Concetta	IDONEO
Giacalone Antonia	IDONEO
Cannizzaro Maria Vita	IDONEO
Pampalone Giacoma	IDONEO
Garitta Maria Daniela	IDONEO
Placenza Sebastiana	IDONEO
Navarra Antonella	IDONEO
Simone Maria Antonietta	IDONEO
Cappello Caterina	RINUNCIA

La Commissione, dato atto dell'idoneità dei candidati, conferma la graduatoria di merito già formulata nel richiamato verbale n. 02/2018, che di seguito si riporta:

CANDIDATO	TIT. STUDIO	TIT.	TIT.	TOTALE
		FORMAT.	SERVIZIO	
Calamusa	20	08,40	29,55	57,95
Tommasa				
Cappello	20	07,00	29,55	56,55
Antonia				
D'Anna	20	01,80	29,55	51,35
Filippa				
Adamo	20	9,20	21,15	50,35
Francesca				

Gandolfo	20	0,80	29,55	50,35
Francesca				
Argiolas	20	0	29,55	49,55
Maria			*	,
Concetta*				
Giacalone	20	0	29,55	49,55
Antonia				
Cannizzaro	20	8,00	21,15	49,15
Maria Vita				Ť
Pampalone	20	6,20	21,15	47,35
Giacoma				
Garitta Maria	20	5,60	21,15	46,75
Daniela				
Placenza	20	03,00	21,15	44,15
Sebastiana*				
Navarra	20	03,00	21,15	44,15
Antonella				,
Simone Maria	20	02,20	21,15	43,35
Antonietta				,
Cappello				
Caterina				
Mazzara				
Anna Maria				
Rita	,			

*precede per età

La seduta è tolta alle ore 20.35

Letto, approvato, sottoscritto

Dott. Pietroantonio Bevilacqua

Dott. Leonardo Lo Biundo for sulfa Grano Bonaiuto Mono Bono

3